___________________________________________________________________________

    Av. Inácio Neto, QD. 71, LT. 10, loja B – Luziânia/GO – CEP: 72.800-610 fone: (61) 993497417. E-mail; cmdcaluziania@hotmail.

EDITAL n° 006/2023                                                                         06 de setembro de 2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Luziânia do Estado de Goiás, no uso das suas atribuições, procede a

homologação dos candidatos aptos ao Pleito Eleitoral (01/10/2023) e

seus respectivos números, para o cargo de Conselheiro Tutelar para

Quadriênio 2024/ 2028.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Luziânia-GO, no

uso de suas atribuições legais, com base na Lei Federal nº 8069/90, Lei Municipal nº

4.485/2022, na Resolução n° 231 do CONANDA e no Edital n° 001/2023 do CMDCA, neste

ato representado pela Comissão Eleitoral, por força da Resolução nº 04/2023, torna público os

candidatos habilitados ao Pleito Eleitoral referente as eleições para o Cargo de Conselheiro

Tutelar – quadriênio 2024/2028.

Art. 1. A Comissão Eleitoral, torna público os candidatos aptos a concorrer às Eleições

Municipais para o cargo de Conselheiro Tutelar – Comarca - CENTRO, e o seu respectivo

número eleitoral, previsto para o dia 01/10/2023.

 CANDIDATO NÚMERO ELEITORAL

01 Anderson Dias das Chagas      710

02 Cleydenice Soares dos Santos Rodrigues 121

03 Danielle Perônico Lima 768

04 Edilsa Vieira de Freitas Alves Moraes 601

05 Felipe neto da Silva 704

06 Hudson Geraldo Toledo 619

07 Jocean de Lima Barros Carvalho 434

08 Keila Queiroz De Sousa Silva 322

09 Kelly Cristina de Oliveira       230

10 Kelly de Sousa Almeida Reis 718

11 Kllaus Vianey Batista de Carvalho 766

12 Leidiana Conceição de Souza Carvalho       936

13 Maria Eliene Oliveira da Costa 930

14 Maria Lúcia Gonçalves da Silva Sousa 378

15 Mariana da Silva Conceição Meireles 831

16 Mychelle Dias Reis  866

17 Rejane de Oliveira Silva   731

___________________________________________________________________________

18 Renata Gomes Rocha 344

19 Silvânia Ramos Soares Silva 895

20 Shirlhieny Pereira da Silva Meireles 765

21 Shirley Lima de Jesus 194

22 Yara Lira Viegas Carneiro 924

Art. 2. A Comissão Eleitoral, torna pública os candidatos aptos a concorrer às Eleições

Municipais para o cargo de Conselheiro Tutelar – Comarca – JARDIM INGÁ, previsto para

o dia 01/10/2023.

 CANDIDATO  NÚMERO ELEITORAL

01 Joel da Silva Roberto 713

02 José Franklin Sousa Pereira 515

03 José Geraldo de Sousa Felisbino 771

04 Maria Vilma Soares Lourenço 340

05 Marília Gabriela Ferreira Alves Aguiar 754

06 Melissa Cristina de Oliveira Brito Gomes 415

07 Nurciléia Ribeiro dos Santos 709

08 Patrícia Daniele da Silva Sousa ok 137

09 Paulo da Costa Monteiro 724

10 Paulo Leone Araújo Martins Lisboa  541

11 Rubens Dias da Rocha 426

12 Teresa Augusta de Carvalho 871

13 Wlanice de Souza Duarte        275

Art. 3º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE LUZIÂNIA-GO, aos seis

dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três (06/09/2023).

________________________________________

Dr. JUAREZ DAS DORES LÔBO JUNIOR

       PRESIDENTE DO CMDCA – Decreto Municipal n° 534/2022

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL – Resolução n° 04/2023

		2023-09-06T11:13:52-0300
	JUAREZ DAS DORES LOBO JUNIOR:05494717151